
smoovz o zauš'rňlvi UMĚLECKÉHO vv'sToueul—tí

Smluvní strany:

Leguto, z .  s .
zapsaná v obchodmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23493
se sídlem Doubravieka 130112, Ehudem 149 (H) Praha
IČO: 227 69 579, DIČ: cz 22? 69 5?9

zastou cn Mur. Lenkou Malou, Dís._ ' předsedou spolku
*)
(dále jen ..Ascntura“)

a

Základní umělecká škola Pacov
Španovského 319
395 01 Pacov

IČ: 72088087

sídlo: Španovskeho 319 Pacov 395111

mstoupené Ředitelkou ZUŠ Pavlou Hůšovou
(dále jen „Pořadatel“)

(Agentura a Pořadatel dále společně jen jako „Smluvní sul-auf)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě své svobodne & vážné vůle v souladu
s ustanovením 5 1746 odstavec 2 zák. č 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znam pozdeíšich
předpisů, & ustanoveními zákouatí 12130011 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) tuto

smouvu o ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHÚ VYSTOUPENÍ
(dále jen „Smlouva“)

!

Článek 1
Předmět Eimlouv)r

1.1.. Předmětem této Smlouvar je vymezení práv a povinnosti Smluvních stran při realizaci
vystoupeni hudební uskupení Big EVR Band (dále jen „Umělee“f). Agentura se zavazuje
zajistit pro Pořadatele živé vystoupení Umělce v rámci akce organizované Pořadatelem
(dále jen "vystoupeni") 3 Pořadatel se za  to zavazuje zaplatit Agentuře dohodnutou
odměnu, vše za podmínek v této Smlouvě stanovených.

Stránka 1 2 .6



1.2,

2,1.

2.2.

2.3.

2.4.

Vystoupení Umělce je  Speeiňkováno takto:
' a) . Officiální název akce: . . . Koncert filmové- hudby BBB

b) Datum vystoupení: - l_?. 6. 2922
o) Místo konání akce (přesná adresa): Zámecká zahrada Pacov
d) Začátek vystoupení: 21:00
e) . „Konec vystoupení: — . _ cca 23:00
f) . . Zvuková zkouška [od— do)__:._ . - 20:90  — 21 :DD.
S) Zpřístupnění mista vystoupení.

pro techniku: . , . --+ I?: 00
Smluvní strany jmenují pro účely této Smlouva, pro operativní spolupráci Smluvních
stran na přípravě vystoupení a jeho realizaci své zástupce. Každá ze Smluvních stran je
oprávněna změnit svého zástupce či aktualizovat kontaktní údaje písemným
oznámením: _

.,- zástupce Pořadatele pri komunikaci akce: __
Jméno, přímeni', tel: _ -

- osoba odpovědná za Pořadatele za technické otázky v místě konání akce:.

Jméno, přímení; t e l :— '

- zástupce Agentury pro organizační komunikaci _ —
Jméno, přímení; tel: —

- osoba za Agentum pro technické otázky: _
Jmeno, přímení;

Článek 2
Povinnosti Agentury

Agenmra při podpisu této Smlouvy prohlašuje, ze je oprávněna a schopna zajistit na
vlastní odpovědnost účast Umělce na akci.

Agentura se zavazuje, že provede vystoupení Umělce řádně a včas ve sjednaném
termínu a v dohodnutém rozsahu.

Agentura se zavazuje, že bude Pořadatele včas infonnovat o eventuálně vzniknuvšieh
překážkách ohrožujících realizaci vystoupení. Toulo překážkou se pro plnění této
Smlouvy rozumí zejmena onemocnění Umělce, úmrtí vrodíně Umělce, úraz Umělce
nebo technického personálu způsobený během cesty nebo na místě vystoupení a vyšší
moc. Znemožnila—li by tato překážka uskutečnění vystoupení, je Agentura po dohodě
:; Pořadatelem oprávněna navrhnout konání vystoupení v náhradním termínu,

Agentma se  zavazuje, že po dohodě dodá Pořadateli podklady nutné k zahájení lokální
reklamní kampaně vystoupení (zejména fotografie, plakáty, aj.) a v připade'potřeby
s Pořadatelem bude na této reklamní kampani spolupracovat.

Člán ek 3
Povinnosti Pořadatele

Stránka 2 z 6



3.1,

3.2.

3.3.

3 .4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

4.1.

4.2.

Pořadatel se zavazuje uspořádat a zajiStit prostor pro-vystoupení, potřebnévybaveni,
pořadatelskou službu, bezpečnost a další parametry hudební produkce, včetně
hygienických a požárních předpisů Pořadatel odpovídá za to,že pořádáním vystoupení
nebudou porušen-y právní předpisy

Pořadatel odpovídá za škody “na zdraví a na majetku vzniklé Umělci či jiným osobám
v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly prokazatelně zaviněny Umělcem či jejich
doprovodem, tedy pokud vzniknou zejména v důsledku nedodržení předpisů
o bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technickych norem a obecně závazných
předpisů ze strany Pořadatele.

Pořadatel je povinen zajistit na své náklady zvukovou a světelnou aparaturu v přiměřené
době před konáním vystoupení.

Pořadatel j e  povinen zajistit zázemí, organizační a technické podmínky pro zvukovou
zkoušku a pro vystoupení

Pořadatel se zavazuje dodržet technické a jiné podmínky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Při nedodržení těchto podmínek má
Umělec právo odmítnout realizaci vystoupeni (přitom však nezaniká právo na finanční
částku uvedenou ve Smlouvě).

Pořadatel se zavazuje ohlásit. vystoupení na [Jcl'nannyr svaz autorský (dále jen „OSA“),
poslat DSA repertoárovy list a zaplatit DSA odmenu.

Pořadatel se zavazuje zajistit, aby nikdo z tomnych diváků na vystoupení nepořizoval
profesionální zvukový, obrazový či zvukově-obrazový záznam vystoupení Umělce,

_ popřípadě neprovádění rozhlasových a televizních přenosů či záznamů mimo výjimek
akreditovaných prostřednictvím Agentury.

Poruší-li Pořadatel některé povinnosti při zajištění podminek vystoupeni podle. této
Snůouvy a vystoupení se ztohoto důvodu neuskuteční, je Pořadatel povinen zaplatit
Agentuře odměnu vplné vyší dle ustanovení 4.1., jako by se vystoupení konalo. Tím
není dotčeno právo Agentury na náhradu škody.

Článek 4
děna za vystoupeni, platební podmínky

Pořadatel je povinen za zajištění vystoupení zaplatit Agentuře odmenu ve výši
ÉÚÚ CMD,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Tato odměna zahrnuje veškere-
náldady Agentury na zajištění vystoupení a plnění této Smlouvy, zejména pak odměnu
Umělce, doprovodného personálu a náklady na cestu.

Celková odměna dle ust. 4.1. bude splatná na základě faktury vystavené Agenturou, a to
převodem na účet uvedeny' ve faktuře. Tuto fakturu předá Agentura Pořadateli
nejpozději do 3 dnů od konání akce & splatnost této faktury je do 14 dnů od doručení
faktury.

Stránka 3 z 6,3;



4.3.

4.4.

5.1.

52-

5.3.

6.2.

6.3.

Deime—lí se Pořadatel v-pmdlení se splacením odměny dle ust. 4.1. a 4.2._, zavazuje se
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně : celkove odměny dle ust. 4.1.

Každá faktura vystavená Agenturou musí splňovat náležitostí dle plamých právních
předpisů České republiky. Nebudenlí některé tyto náležitostí faktura splňovat je.
Pořadatel oprávněn fakturu vrátit Splatnost faktuzy se tím prodlužuje o dobu, než bude
faktura doručena bezvadná -

.. Článek 5 .  .
Odstoupení od Smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena:
a) dohodou,
'b) odstoupením od Smlouvy.

Smlouvu nelze jednostranně vypovědět.

Smluvní strany mají právo oa Smlouvy odstoupit za podminek'uvedenyclí v ustanoveni
„& 2002 an zak. .89f2012 Sb., občanaltcjIr zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany secvpř ípadě  záníku Smlouvy ve smyslu ustanovení tohoto článku
zavazují nejpozději do 30 dnů provést vzájemné vyrovnání práv a povinností ztéto
Smlouvy vzniklých.

Č lánek 6
Vedlejší ujednání

. Neuskuteční-Ií se vystoupení Umělce zaviněním Agentury, je tato povinna uhradit
Pořadatelí náklady prokazatelně a účelne vynaložené s účastí Umelce na předmětném
vystoupení a vrátit do sedmi dnů převodnim příkazem odměnu, byla-li již tato
Pořadatelem uhrazena. *

Pokud bude konání vystoupení znemožněno v důaledku nepředvídatelné nebo
neodvratitelne událostí ležící mimo Smluvní strany, jako přírodní katastrofa, epidemie,
úřední zákaz, apod., nebo z důvodu nepředvídatelné nebo neodstranitelné události na
strmě Umělce, jako úraze úmrtí v rodině, nemoc, apod., mají obě Smluvní strany právo
od této Smlouvy odstoupit bez jakychkoliv nároků na finanční úhradu. Pro odstranění
pochybností se sjednáva že mezi důvody dle tohoto ustanovení nespadá nepříznivé
počasí a malyr zájmu o vstupenky. Pořadatel má právo na náhradní termín.

Dojde-li ke zpoždění vystoupení Umělce o více než 3 hodiny “z důvodu na straně
Pořadatele, náleži Agentuře náhrada ve výši 5 % z celkové odměny dle ust. 4.1. za
každou další započatou hodinu.

Stránka 4 z 6„c.



Článek “7 '
Salvátorská klauzule

7.1.. Pokud ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či

7.2.

9.1.
3.1.

8.2.

9.1.

9.2.

9.3.

nevýnutitelným, nemá to vliv na platnost, účinnost či vynutitelnost zbývajících
ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se Smluvní stranyr zavazují uzavřít
dodatek k této Smlouvě nahrazující ustanoveni této Smlouvy, které je neplatné,
neúčinné či nevýnutitelné, platným, účinným a vynutitelným ustanovením
odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení. To platí“ i pro pHpadné mezerý'
v této Smlouvě. Do doby jejich nahrazení platí pro stanovení povinností smluvních
stran právní úprava dle plamýeh právních předpisů, přičemž obchodní zvyklosti nemaji
přednost před dispozitívnimi ustanoveními zakona.

V případě pochybností se má za to, že “se ustanovení Salvátorské klauzule dle ust. 7.1.
Smlouvy aplikují rovněž vpřípadě neplatnosti, neůionosti či nevýnutitelnosti části
některého ustanovení či jednotlivých vět a konkrétních použitých tennínů.

t i . -m __ ' :
Článek 3 | * !“)Í

Rozhodné právo a příslušnost ' \“...

Tato Smlouva, její výklad a výklad veškerých v této Smlouvě užitých výrazů, stejně tak
jako ostatní otázky související s touto Smlouvou a závazky smluvní “či mimosmluvní
povahy vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti sn í ,  se Hdí právním řádem České
republiky.

Veškeré spot-jfr vzniklé“ ztéto Sicnlouvýr či v souvislosti s ní budou rozhodovánýr soudy
České republiky.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89f2012 Sb..,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. lZlIZUÚD Sb., o právu
autorském, () právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon).

S ohledem na to, že tato Smlouva představuje výsledek vzájemného jednáni obou
Smluvních stran, sjednávají si tímto Smluvní strany, že žádný článek, ustanovení či
výraz použitý v tétoSmlouvč nelze chápat tak, že jej jedna ze Smluvních stran použila
-v jednání o této Smlouvě jako první.

Stránka 5 z 6



9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

'V- Praze, dne - 6-  
jít?/JČ

Za AF"enturut to.: Í _ Za Pořadatele
g ÚFE-ih: mag/ f  /

], ga? ' základ * C 7“ ' acerrc: Šum — 13%

Tato Smlouva může být měněna & doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními strunami.

Tato Smlouva je vvhuíbvena ve dvou oňgirizlech, :: nichž každá ze Smluvních stran
obdrží pu jednom originále.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,. že suuhlasi s jejím ubuahem, že
tato Smlouva byla sepsána vážne, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že se na jejím obsahu plně shodly, na důkaz čehož připojuji své
podpisy.

Smluvní stranv se s ohledem na ustanovení zákona::' 34Gf'2015 Sb., (: zvláštních
podmínkách účinností něktexých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regisrru smluv
(zákon o registru smluv), dohodly, že obsah této Srrnluuvýř bude v plném znění včetne
příloh uveřejněn v registru smluv Zveřejnění obsahu tohoto dodatlcuč _ 1 v registru
smluv zajistí Pořadatel.

CÚ?
""""" 'T31 '5Ě ' x"55€;=l$2r19  . . . . . . . . . . . . .

Mgr. Lenka Malá, DíS. (předseda) Pavla HůščĚé; 159v

--Stránka 6 z -6

VĚdďťť-Z due l—FW


